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3 lata gwarancji na WSZYSTKIE elektronarzędzia, urządzenia, akumulatory i ładowarki marki GRAPHITE. Regulamin dostępny na graphite.pl
3-year warranty on all power tools, devices, batteries and chargers. Terms and conditions are available on en.graphite.pl
Гарантия распространяется на весь электроинструмент GRAPHITE, включая батареи. Подробная информация доступна на сайте ru.graphite.pl

* Części zamienne dostępne na: gtxservice.pl
* Spare parts available on: gtxservice.pl
* Запасные части на: gtxservice.pl

 	@GRAPHITE  	GRAPHITEmov graphite.pl

Spawarka inwertorowa IGBT 
Inverter / Inverter-Schweißgerät / Инвертированный сварочный аппарат / Інвертор 
зварювальний / Hegesztő inverter / Maşină de sudat invertică / Invertorová svářečka / Zvárací 
invertor / Inverterski varilnik / Invertinis suvirinimo aparatas / Invertētais metināšanas aparāts 
/ Invertor-keevitusaparaat / Инвертерен заваръчен автомат / Invertni aparat za zavarivanje 
/ Invertni zavarivač / Μηχάνημα συγκόλλησης με εναλλασσόμενο ρεύμα / Soldadora inverter / 
Saldatrice a inverter / Máquina de soldagem de inversão / Poste de soudure inverter / Inverter 
lasapparaat

Przyłbica spawalnicza
Welder’s helmet / Schweißerschutzhelm / Шлем сварочный / Каска зварювальника / 
Hegesztősisak autómatikus / Cască de sudor / Svářečská maska / Zváračská helma / Čelada 
za varilca / Suvirintojo šalmas / Metinātāja maska / Keevituskiiver / Маска за електрожен 
/ Maska za varioce / Maska za varioce / Κρανίο οξυγονοκολλητή / Máscara de soldadura con 
visera / Visiera per saldatura / Capacete de soldador / Casque de soudeur / Lashelm

Osłona przeciwodpryskowa
Protection shield / Splitterschutz / Щиток противоосколочный / Щиток протиосколочний / 
Arcvedő / Ecran protecţie / Clona proti odpryskům / Ochranny štit / Ščitnik za obraz / Apsauginis 
skydelis veidui / Pretlausku aizsargmaska / Kaitsevisiir / Предпазен щит / Štitnik za lice / 
Stitnik za lice / Μάσκα κεφαλής προστασίας από θραύσματα / Mascara protectora facial / Schermo 
di sostituzione per casco autoscurante / Protecao / Protecteur anti-eclats / Bescherming tegen 
tegen slingerende deeltjes

120A

160A

200A

Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H811 310-216-182 3.0 0/0 5902062046208
Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H820  330-230-235 0.8 0/1 5902062006974

Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H822 330-230-235 0.8 0/1 5902062006981

Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H824 108 x 90 x 1 x20  0.026 20/280 5902062022325

Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H812 310-216-182 3.2 0/0 5902062046215

Ref. L-W-H [mm]  [kg] EAN

56H813 310-216-182 3.2 0/0 5902062046222

Ref. 56H811

Ref. 56H812

Ref. 56H813

66 V

66 V

66 V

230V ~50Hz

230V ~50Hz

230V ~50Hz

kVA

kVA

kVA

20-120

20-160

20-200

A%40

A%40

A%40

Ø 1,6 - 3,2 
mm

Ø 1,6 - 4,0 
mm

Ø 1,6 - 5,0 
mm

4.6

6.9

8.7

IP21S

IP21S

IP21S
x20

Ref. 56H820

Ref. 56H822

MMA

MMA

MIG

MIG

EN379

EN379

DIN11

DIN9-13

MAG/CO2

MAG/CO2

PLASMA

PLASMA

TIG

TIG

Ref. 56H824
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